Совет депутатов                                                                       муниципального образования

Крючковский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

третий созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2020  № 194

                  с.Крючковка

(О внесении  изменений в решение (
от 20.12.2018  №123 «О нормативах
денежного    содержания         главы
муниципального            образования
Крючковский  сельсовет

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  03.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом Оренбургской
области от 10.10.2007 №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», законом Оренбургской области от 12.09.1997               № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного  самоуправления»,  Совет депутатов
р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 20.12.2018 №123 «О нормативах денежного содержания главы муниципального образования Крючковский  сельсовет:

1.1. пункт 1.1. дополнить подпунктом 1.5. следующего содержания:

«1.1.5. Ежемесячная надбавка за особые условия работы.
Ежемесячная   надбавка   за   особые   условия   работы   устанавливается   в
процентном отношении к должностному окладу, но не более 100 процентов должностного оклада.»

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

 3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                             Л.В.Гриценко